Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольска»
Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ
15.05.2023 №84

О работе пришкольного
лагеря с дневным пребыванием детей
на летний период 2023 года

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний
период 2023 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в период летних каникул оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на

базе МБОУ СОШ с.Новоникольска
1 смена- с 01 июня 2023 года по 21 июня 2023 года на 150 человек.

2. Режим работы с 8.30 до 16.30.
3. Назначить начальником лагеря Ершову Е.А., учителя начальных классов. Начальнику

лагеря оборудовать для организации досуга помещение согласно требованиям
САНПИНА и пожарной безопасности. Возложить ответственность за соблюдение
пожарной безопасности на начальника лагеря.

4. Назначить заместителем начальника лагеря Хадоткаш Ю.В.
5. Назначить руковрдителем спортивно-оздоровительной работы Найденову А. О
6. Назначить ответственных за воспитательный процесс, жизнь и здоровье детей

следующих учителей:
1. Гринева Е.А.
2. Белова Г.Е.
3. Найденова А.О..
4. Гумен В.Н
5. Игумнова И. А
6. Писарева С.Ю.
7. Ершова Е.А.
8. Кудря М.А.
9. Лиходина Ю.С.
10. МиронецТ.П
11 .Молодецкая Н.Ф.
12. Шкуренко И.

13. Мулина Т.А.
14. Моисеенко Н.В.
15. Таран Л.В.
16. Когай О.А.
17. Прохорова Г.М
18. Хадоткаш Ю.В.
19. Рыбакова В.В.
20. Сбитнева С.В.
21. Тошева Е.А.
22. Щербакова Л.Г
23. Стрижакова А.И.
24. Шупель Т.П.

7.Осуществлять совместно с ОГИБДД УВД меры по предупреждению дорожно-
транспортного травматизма и созданию условий для безопасного нахождения детей
на улицах в период летних каникул. Ответственный Когай О.А.
8.В целях контроля над качеством приготовления пищи и организации питания в

пришкольном лагере назначить бракеражную комиссию в следующем составе:
председатель -  Ершова Е.А., члены комиссии — Гольская С.Н., Миронец Т.П.
Питание в два потока. Установить следующий распорядок работы столовой:

Завтрак- 1 смена- 9.30-10.15.
Обед- 1 смена -  12.30-13.15.
Полдник 1 смена- 15.00-15-30.